
        
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana
Ufficio   XVIII°    

Ambito territoriale della provincia di Siena 
                               
Prot.n.8685AOODRTO /Area  2                                                                Siena, 9/12/2011

VISTO il decreto legislativo 16.4.1994, n. 297, con il quale è stato approvato il testo unico delle 
disposizioni legislative in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado;

VISTA   la legge 3.5.1999, n.124, recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico e, in 
particolare gli artt.1,2,4,6 e 11  comma 9;

VISTA   la Legge 27 dicembre 2006, n. 296;
VISTA   la legge 133/2008, di conversione del D.L. 112/2008  ;
VISTO   il D.M. 30/7/2010 n.68;
VISTI  il D.M. 44/2011 e 47/2011 con  il quale  vengono disposti l’integrazione e l’aggiornamento 

delle graduatorie ad esaurimento (già permanenti)  del personale docente ,educativo  per il 
TRIENNIO 2011/2014;

VISTO  il D.L. 134/2009;
VISTO  il  Regolamento  per  il  conferimento  delle  supplenze  al  personale  docente  ed  educativo, 

adottato con D.M. 27 giugno 2007, n. 131;
VISTA  l ‘ O.M. n. 9, inerente la registrazione dei contratti del personale scolastico mediante apposite 

procedure informatiche;
VISTO il D.M. 82 del 29 settembre 2009;
VISTO il D.M. 92 del  12/10/2011 
ESAMINATE le istanze degli interessati e realizzata la relativa istruttoria;
  

                                                 DISPONE 

           la pubblicazione, a decorrere da oggi, mediante affissione all’Albo di questo Ufficio, della Lista  
definitiva  del personale docente della Suola Primaria ,dell’ Infanzia, della Scuola Secondaria di Primo 
e  Secondo  Grado    avente  diritto  alla  priorità  nell’  attribuzione  degli  incarichi  di  supplenza 
temporanei.

           La  Lista definitiva sarà disponibile altresì sul sito internet di questo USP .
            Avverso  la  suddetta  Lista  definitiva  ,  può  essere  proposto  ricorso  al  Giudice  del  Lavoro 

competente per territorio, eventualmente previo svolgimento del tentativo facoltativo di conciliazione, 
entro il termine di prescrizione vigente.

            Resta inteso che l’  Amministrazione  conserva la  facoltà  di  operare conformemente ai  poteri 
riconosciuti dal Capo IV bis della Legge 241/1990. 

          
                                                                             IL DIRIGENTE

             M. Gloria Bracci Marinai

A tutte le scuole di ogni ordine e grado
    Sito Web istituzionale

P.zza Amendola, 29  - 53100  SIENA   -   Tel. 0577 / 2531  -- Fax 0577 / 253239 – e_mail: csa.si@istruzione.it – http://ospitiweb.indire.it/csasiena

mailto:csa.si@istruzione.it

